

## MAP RÄIMEELLE TAAS SM-MITALIT

Alueemme petankin erikoisseura MAP Räimeen veteraanijoukkue kunnostautui taas mitalien arvoisesti. Eurassa 27.8 järjestetyissä sarjojen SM-finaaleissa MAP:lta oli tulossa veteraanien runkosarjan kolmanneksi venynyt tiimi.

Välierässä kohdattiin Loimaan Petanquen rutinoitunut trippelijoukkue. Ensimmäisessä koitoksessa pelimme oli hallussa ja voittolukemat olivat 13 – 8. Toisessa pelissäkin loimaalaisten häviö oli tipalla. 11 - 11 tilanteessa ampuivat snadin ulos kentältä, saivat uuden mahdollisuuden ja käyttivät sen. Ratkaisevassa kolmannessa taistossa pelimme romahti ja pistepussin pohjalle kertyi vain yksi vaivainen piste.

Pronssiottelussa vastaamme asettui Porin PCP:n vielä kokeneempi kolmikko. Vaan me laitoimme kentälle tuoreita kasvoja ja se taisi yllättää vastustajan. Karkasimme jo varmalta näyttävään 12 – 6 johtoon, mutta vielä pitkä tovi pelattiin ennen vastustajan lannistumista. 13 – 10 tulostaululla ja MAP:n miehille, **Ismo Voutilainen, Markku Hurri, Kari Korkeamäki, Martti Karimies ja Jarmo Rätty** pronssimitalit kaulaan.

20.8 -21.8 pelattiin Jyväskylässä TUL:n petankkimestaruuksista yleisen sarjan duppeleissa ja sekaduppelissa. Yleisen sarjan pelipäivänä MAP Räimeen pelaajista parasta peliä esitti **Martti Karimies** parinaan Hämeenlinnan Jouni Sederholm. Kaksikko selvitti tiensä aina puolivälieriin asti, jossa Jyväskylän miehet kurittivat kovasti uurastaneita pelaajiamme 5 – 13. Mukana oli peräti 45 joukkuetta

Sekaduppelissa nähtiin vieläkin parempaa tekemistä kun kaksi MAP:n joukkuetta pelasi mitalipeleihin 21 joukkueen kisassa. **Sirpa** ja **Kari Korkeamäki** sekä **Jonna** ja **Jussi Nieminen** selvisivät alkukierroksilta cupiin, Niemiset jopa kärjessä.

16-cupista molemmat varmasti eteenpäin. Puolivälierän Niemiset hoitivat kohtuujassa, Korkeamäen pariskunta raatoi voittonsa eteen lähes kaksi ja puoli tuntia. Välierässä kaavio heitti MAP:n joukkueet vastakkain. Niemiset siirtyivät loistavalla pelillään jo turvalliseen tuntuiseen johtoon 3 – 10 – johtoon, vaan parin tunnin väännön jälkeen Korkeamäet korjasivat finaaliapaikan.

Pronssipelissä Niemiset hoitelivat mitalit kotiin 13 – 7 – voitolla Jyväskylän joukkueesta. Korkeamäet kohtasivat järjestävän seuran Jyrki Karppasen ja monet arvokisatkin käyneen Kati Niemisen. Tunti ja 30 minuuttia ja sitten herpaantuminen jatkuvassa paineessa tuotti tulokseksi Valon joukkueen 9 - 13 – voiton. Sirpalle ja Karille tuli hopeaa 11 tunnin pelipäivän palkinnoksi.

Kuvatekstit: 1 Pronssimitalistit vas ylä Jarmo Rätty, Kari Korkeamäki, Ismo Voutilainen  
vas ala Martti Karimies, Markku Hurri

2 TUL vas Kari ja Sirpa Korkeamäki, Jonna ja Jussi Nieminen